
 

 ul. Stefana Batorego 5 
 02-591 Warszawa, Polska 

DPP-WNP.0272.2.2026(26) 

Warszawa, 16 grudnia 2025 r.  

 
 

POSTANOWIENIE 
W SPRAWIE TERMINU ZAŁATWIENIA SPRAWY 

 
 
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, działając na podstawie art. 36 § 1  

w zw. z art. 123 § 2 w zw. z art. 127 § 3 w zw. z art. 140 ustawy z 14 czerwca 1960 

r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 2025 r. poz. 1691, dalej KPA) 

w związku z rozpoznawanym wnioskiem podmiotu prowadzącego strzelnicę 

sportową „SHADOW” z dnia 5 listopada 2025 r.  o ponowne rozpatrzenie sprawy 

zakończonej decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 

września 2025 r. (znak: DPP-WAiK.0272.1.2025), w której Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji uchylił ostateczną decyzję Burmistrza Gminy 

Stęszew z dnia 8 sierpnia 2022 r. (znak: OC.5532.1.2021) w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu strzelnicy sportowej usytuowanej na działce o numerze geodezyjnym 

141/3 z obrębu Skrzynki, Gmina Stęszew, 

 
postanawia: 

 
1. z urzędu zawiadomić strony postępowania, że rozpoznanie sprawy nie 

będzie możliwe w terminie określonym w Postanowieniu w sprawie terminu 

załatwienia sprawy, znak: DPP-WNP.0272.238.2025.PM(5) z dnia 12 

grudnia 2025 r., z uwagi na konieczność uzupełnienia materiału 

dowodowego o: 

 materiały zgromadzone przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego dla powiatu poznańskiego w sprawie o sygn. akt 

PINBdpp-WOA.052.527.2024.18108.Ks, 

 materiały zgromadzone przez Prokuraturę Rejonową w Grodzisku 

Wielkopolskim z postępowań przygotowawczych o sygn. akt: 4235-

0.Ds.1127.2023; 4235-0.Ds.328.2025; 4235-0.Ds.1030.2025; 

4235-0.Ds.1123.2025; 4235-0.Ds.1201.2025; 4235-

0.Ds.1637.2025  

związanych z działalnością strzelnicy sportowej „SHADOW”, 

2. wskazać nowy przewidywany termin załatwienia sprawy – do dnia 

27 lutego 2026 r.  

3. zawiadomić strony toczącego się postępowania, o prawie do wniesienia 

ponaglenia,  



 

Strona 2 z 2 

4. o wydaniu niniejszego postanowienia, na podstawie art. 49–49b KPA, 

zawiadomić w dniu 16 stycznia 2026 r. wszystkie strony postępowania 

za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji – zakładka „Wniosek Burmistrza Gminy 

Stęszew w sprawie uchylenia decyzji ostatecznej zatwierdzającej regulamin 

Strzelnicy Sportowej "SHADOW” – postępowanie w pierwszej instancji oraz 

postępowanie odwoławcze”. 

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z up. Mariusz Cichomski 

Zastępca Dyrektora 

Departamentu Porządku Publicznego 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

Pouczenie 

1. Postanowienie powyższe nie wymaga uzasadnienia. 

2. Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.  

3. Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli nie załatwiono sprawy w terminie 

określonym w art. 35 lub przepisach szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie 

z art. 36 § 1 KPA (bezczynność) lub postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest 

to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość). Ponaglenie zawiera uzasadnienie. 

Ponaglenie wnosi się do organu wyższego stopnia za pośrednictwem organu prowadzącego 

postępowanie. 

 

Otrzymują:  

Niniejsze postanowienie skierowane jest do podmiotów będących stronami postępowania 

prowadzonego przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (znak: DPP-

WNP.0272.2.2026.PM) w związku z rozpoznawanym wnioskiem podmiotu prowadzącego strzelnicę 

sportową „SHADOW” z dnia 5 listopada 2025 r.  o ponowne rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 września 2025 r. (znak: DPP-

WAiK.0272.1.2025), w której Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji uchylił ostateczną 

decyzję Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 8 sierpnia 2022 r. (znak: OC.5532.1.2021) w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu strzelnicy sportowej usytuowanej na działce o numerze geodezyjnym 

141/3 z obrębu Skrzynki, Gmina Stęszew. 


		2026-01-16T15:04:37+0100




